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W znanych wieńcach metalowych końce
łodyg podtrzymujących kwiaty, liście i t. d.
przymocowuje się przez lutowanie pęczka¬
mi do drutu stanowiącego szkielet wieńca.

Przylutowywanie łodyg do wzmianko¬
wanego drutu jest kłopotliwe i wymaga
dużo czasu; ponadto łodygi te odłamują
się łatwo w miejscu lutowania, zwłaszcza
przy dłuższym przechowywaniu wieńców.

Wynalazek niniejszy ma na celu uni¬
knięcie powyższych niedogodności.

W myśl wynalazku powyższy cel osią¬
ga się w ten sposób, iż końce łodyg pod¬
trzymujących kwiaty, liści© i t. d. łączy się
w pęczki i zaciska w tulejce utworzonej z
części kawałka blachy, z którego drugiej
części wytwarza się tulejkę o osi prosto¬
padłej względem osi pierwszej tulejki i za¬

ciska się ją na drucie stanowiącym szkie¬
let wieńca.

Na rysunku fig. 1 przedstawia w wido¬
ku z boku tulejkę utworzoną z części ka¬
wałka blachy, w której zaciska się pęczki
końców łodyg, przy czym część dolna te¬
go kawałka blachy, z której wytwarza się
drugą tulejkę, jest jeszcze nie zawinięta,
fig. 2 — w widoku z boku, a fig. 3 — w wi¬
doku z góry obie tulejki, fig. 4 zaś —
część drutu, stanowiącego szkielet wień¬
ca, wraz z umocowanymi na nim pęczka¬
mi łodyg.

Tulejka 2, w której zaciśnięty jest pę¬
czek końców łodyg 5 podtrzymujących li¬
ście 6, jest wykonana z części kawałka
blachy, którego druga część służy do wy¬
tworzenia tulejki 3, którą zaciska się na



drucie 4 tworzącym szkielet wieńca, przy
czym oś tulejki tworzy (najkorzystniej)
kąt prosty z osią tulejki 3.

Ścianka tulejki 3 jest zaopatrzona w
zagłębienia 1, wtłoczone w drut 4 (fig. 2),
które służą do unieruchomienia tulejki.

Umocowywanie łodyg 5 na drucie 4
nie wymaga więc lutowania i jest trwałe,
gdyż do zaciskania stosuje się bardzo du¬
że ciśnienie. Łodygi 5 są osadzane mocno
w tulejce 2, która jest połączona nierucho¬
mo za pomocą tulejki 3 z drutem 4.

Zastrzeżenia patent o w e.

1. Wieniec metalowy utworzony z li¬
ści, kwiatów i t. d.r których łodygi są u-
mocowane na drucie tworzącym szkielet

wieńca, znamienny tym, że pęczki końców
łodyg liści, kwiatów i t. d. są zaciśnięte w
tulejce (2), która jest połączona z drugą
tulejką (3) wykonaną najkorzystniej z te¬
go samego kawałka blachy co tulejka (2),
przy czym tulejka (3) jest zaciśnięta na
drucie (4) stanowiącym szkielet wieńca.

2. Wieniec metalowy według zastrz.
1, znamienny tym, że oś tulejki (2) jest
prostopadła do osi tulejki (3).

3. Wieniec metalowy według zastrz.
1 i 2f znamienny tym, że tulejka (3) jest
zaopatrzona w zagłębienia (1) wciśnięte
w drut (4).

Bolesław Paliszewski.
Zastępca: M. Skrzypkowski,

rzecznik patentowy.



Do opisu patentowego Nr 24806.

FI6J F/6.2

Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.


	PL24806B1
	BIBLIOGRAPHY
	CLAIMS
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


